

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SSP_NERUDOVA_SO-01

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

KSO:
Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2021Zadavatel:
SŠP Nerudova 59, České BudějoviceIČ:
DIČ:Uchazeč:
Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZIČ: 69545278
DIČ: CZ6012150342Projektant:
Ing. arcg. Marcela EhrlichováIČ: 29045746
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 785 073,85**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 785 073,85	374 865,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **2 159 939,36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SSP_NERUDOVA_SO-01

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

Datum:

15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant:

Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů**1 785 073,85****2 159 939,36**

SO-01-1	Rekonstrukce sociálního zařízení, SSP Nerudova 59, České Budějovice	780 009,59	943 811,60
SO-01-2	D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA	60 631,38	73 363,97
SO-01-3	D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE	252 611,15	305 659,49
SO-01-4	Ústřední vytápění	109 108,06	132 020,75
SO-01-5	Zdravotní instalace 4.NP	452 713,67	547 783,54
SO-01-6	Vedlejší rozpočtové náklady	130 000,00	157 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-1 - Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

KSO:

Místo: p.č.2634/4 k.ú. České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

SŠP Nerudova 59, České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

IČ:

69545278

DIČ:

CZ6012150342

Projektant:

Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

780 009,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	780 009,59	21,00%	163 802,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

943 811,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-1 - Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	780 009,59
HSV - Práce a dodávky HSV	354 812,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 094,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	175 754,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 505,55
94 - Lešení a stavební výtahy	11 610,50
96 - Bourání konstrukcí	33 697,33
997 - Přesun sutě	56 469,47
998 - Přesun hmot	10 989,02
PSV - Práce a dodávky PSV	269 463,14
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	63 265,25
714 - Akustická a protiořesová opatření	50 825,01
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	705,00
763 - Konstrukce suché výstavby	39 234,58
766 - Konstrukce truhlářské	35 561,33
767 - Konstrukce zámečnické	12 350,95
771 - Podlahy z dlaždic	90,44
775 - Podlahy skládané	1 454,94
776 - Podlahy povlakové	8 764,65
777 - Podlahy lité	27 951,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 733,91
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 525,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	51 234,00
SUB - Subdodávky	104 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-1 - Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

780 009,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				354 812,45	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				45 094,03	
1	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	1,000	368,50	368,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Dveře"1		1,000			
2	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	4,000	330,00	1 320,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Dveře"4		4,000			
3	K	R/342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 100 mm	m2	1,890	613,00	1 158,57	
	VV		"Přizdívka"(0,68+0,14+0,125)*2,0		1,890			
4	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	37,591	711,00	26 727,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"příčky"(1,2+4,055+0,115+0,875+3,23+3,23)*3,22		40,910			
	VV		"dveře"-(0,8*1,97)*2		-3,152			
	VV		"prostup vztl" -(0,36*0,12*2+0,23*0,23+0,165*0,165)		-0,167			
	VV		Součet		37,591			
5	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	6,967	753,00	5 246,15	CS ÚRS 2021 01
	VV		"přizdívka"3,005*2,89		8,684			
	VV		"dveře"-(0,85*2,02)		-1,717			
	VV		Součet		6,967			
6	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 75 mm	m2	4,335	640,00	2 774,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		"dozdívka"1,5*2,89		4,335			
7	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	10,203	735,00	7 499,21	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Přizdívka"0,93*2,89+3,06*1,23+0,9*1,23+2,15*1,23		10,203			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				175 754,38	
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	127,160	266,50	33 888,14	CS ÚRS 2021 01
	VV		ZPEVNĚNÍ JÁDROVÉ OMÍTKY - U SKLADBY S BETONOVOU STĚRKOU. VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA					
	VV		17,94+24,3+30,57+15,42+21,9+17,03		127,160			
9	K	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	3,000	962,00	2 886,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Vysekání rýh na el. kabeláž- viz rozpočet Elektroinstalace kabelové trasy					
	VV		30*0,1		3,000			
10	K	R/6120000	Zednické začištění rýh po elektroinstalaci včetně malby a úklidu	soubor	1,000	8 545,55	8 545,55	
11	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	178,640	436,00	77 887,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		jádrová omítka na nových příčkách a stěnách s barevným nátěrem					
	VV		7,22+9,5+5,2+4,1+11,25+8,11+6,1		51,480			
	VV		viz. tabulka místností - pod betonovou stěrkou					
	VV		17,94+24,3+30,57+15,42+21,9+17,03		127,160			
	VV		Součet		178,640			
12	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	32,600	71,00	2 314,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"d.01"3,95		3,950			
	VV		"d.02"1,43		1,430			
	VV		"d.03"1,24		1,240			
	VV		"d.04"1,27		1,270			
	VV		"d.05"7,11		7,110			
	VV		"d.06"7,15		7,150			
	VV		"d.07"7,59		7,590			
	VV		"d.08"1,35		1,350			
	VV		"d.09"1,51		1,510			
	VV		Součet		32,600			
13	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,379	46,50	64,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		"okna"0,55*0,57*4*1,1		1,379			
14	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,332	3 670,00	4 888,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		skladba podlahy P1					
	VV		dle podkladu tl.40mm					
	VV		33,31*0,04		1,332			
15	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	16,655	24,60	409,71	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,68+0,14+0,125+1,2+4,055+0,115+0,875+3,23+3,23+3,005		16,655			
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	890,00	2 670,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 451,00	4 353,00	CS ÚRS 2021 01
18	K	R/612000	Betonová stěrka vnitřních stěn nanášená ručně včetně kompletní skladby potřebnou k aplikaci stěrky včetně aplikace	m2	127,160	245,50	31 217,78	
	VV		včetně PUR laku					
	VV		viz technická zpráva					
	VV		127,16		127,160			
19	K	R/622143003	Montáž omítkových ocelových rohových profilů s tkaninou	m	5,000	756,00	3 780,00	
	VV		Nerezový rohový profil na omítku viz tabulka místností					
	VV		"ozn. OR" 2,5*2		5,000			
	VV		"ostění, napdpraží stávajících oken"0,57*8		4,560			
20	M	R/55343026	profil rohový nerez 25x25	m	5,000	570,00	2 850,00	
	VV		4,76190476190477*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		5,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							66 505,55	
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	32,600	118,50	3 863,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		32,6		32,600			
22	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	23,621	122,50	2 893,57	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Tloušťka stěny 100mm"8,05+1,2+0,8*3,27+(1,4+1,455*3+0,6)*2,0		24,596			
	VV		"dveře"-(0,885+0,6*5)		-3,885			
	VV		"Tloušťka stěny 80mm"1,455*2,0		2,910			
	VV		Součet		23,621			
23	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	9,696	161,50	1 565,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Tloušťka stěny 130mm"1,42*3,27		4,643			
	VV		"Tloušťka stěny 110mm"2,965*3,27		9,696			
24	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	138,50	415,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"zvětšení a úprava stávajícího otvoru v obvodové stěně"1		1,000			
	VV		"vybourání otvoru na VZT v místnosti 01"1		1,000			
	VV		"vybourání otvoru na VZT v místnosti 04"1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
25	K	973032863	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro zavazání příček nebo zdí tl do 150 mm	m	13,750	81,00	1 113,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,750*5		13,750			
26	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	30,000	107,00	3 210,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Vysekání rýh na el. kabeláž- viz rozpočet Elektroinstalace kabelové trasy					
	VV		30		30,000			
27	K	R/641941312	Zednické začištění ostění nadpraží dveří po vybourání zárubní	kus	9,000	377,40	3 396,60	
	VV		9		9,000			
28	K	R/766660	Demontáž stávajících dveřních křídel otvirovacích jednokřídlých š stěny do 0,1 m do ocelové zárubně včetně odvozu na skládku	kus	9,000	329,70	2 967,30	
	VV		9		9,000			
29	K	R/9710333	Příplatek za vybourání otvorů použitím jádrového vrtání bez poškození fasády ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	1 772,00	1 772,00	
	VV		zvětšení a úprava stávajícího otvoru					
	VV		1		1,000			
D 94 Lešení a stavební výtahy							11 610,50	
30	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	623,00	623,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1		1,000			
31	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	5,000	348,00	1 740,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"BOURACÍ PRÁCE 2 DNI, PROVÁDĚCÍ PRÁCE 3 DNY"					
	VV		2*1+3*1		5,000			
32	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	447,50	447,50	CS ÚRS 2021 01
33	K	R/945421110	Hydraulická zvedací plošina výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	1 100,00	8 800,00	
	VV		8hod					
	VV		8		8,000			
D 96 Bourání konstrukcí							33 697,33	
34	K	962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	4,578	677,00	3 099,31	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Tloušťka stěny 230mm"4,29*3,27*0,23		3,227			
	VV		"Tloušťka stěny 170mm"4,415*1,8*0,17		1,351			
	VV		Součet		4,578			
35	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,956	2 880,00	5 633,28	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz legenda místností -32,6m2"					
	VV		32,6*0,06		1,956			
36	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	32,600	85,30	2 780,78	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Viz legenda místností"32,6		32,600			
37	K	R/9780000	Ótlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky a keramických obkladů stěn v rozsahu do 100 %	m2	137,362	161,50	22 183,96	
	VV		"Tloušťka stěny 230mm"4,29*3,27*2		28,057			
	VV		"Tloušťka stěny 130mm"1,42*3,27*2		9,287			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Tloušťka stěny 110mm"2,965*3,27*2		19,391			
	VV		"Tloušťka stěny 100mm"8,05+1,2+0,8*3,27*2+(1,4+1,455*3+0,6)*2,0*2+8,05*3,27		66,266			
	VV		"Tloušťka stěny 80mm"1,455*2,0*2		5,820			
	VV		"dveře"-(0,885+0,6*5)*2		-7,770			
	VV		Mezisoučet		121,051			
	VV		"Přístupová chodba"6,8*3,27-((0,8+0,6+0,8+0,8)*1,975)		16,311			
	VV		Mezisoučet		16,311			
	VV		Součet		137,362			
D 997 Přesun sutě							56 469,47	
38	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	26,246	318,00	8 346,23	CS ÚRS 2021 01
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,246	226,00	5 931,60	CS ÚRS 2021 01
40	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	367,444	15,60	5 732,13	CS ÚRS 2021 01
	VV		celkem 15 km					
	VV		26,246*14		367,444			
41	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,303	1 375,00	5 916,63	CS ÚRS 2021 01
	VV		"PODLAHA POD KERAMICKOU DLAŽBOU-MAZANINA"4,303		4,303			
42	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	14,314	1 375,00	19 681,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		"PŘÍČKY"3,094+2,531+8,24		13,865			
	VV		"otvory, kapsy, vrty, rýhy"0,162+0,083+0,054+0,15		0,449			
	VV		Součet		14,314			
43	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	7,782	1 375,00	10 700,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		"KERAMICKÁ DLAŽBA"1,441		1,441			
	VV		"KERAMICKÝ SOKL"0,022		0,022			
	VV		"KERAMICKÝ OBKLAD"6,319		6,319			
	VV		Součet		7,782			
44	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,117	1 375,00	160,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		"ZÁRUBNĚ"0,117		0,117			
D 998 Přesun hmot							10 989,02	
45	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	16,208	678,00	10 989,02	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV							269 463,14	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							63 265,25	
46	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	127,160	491,50	62 499,14	CS ÚRS 2021 01
	VV		"hydroizolační nátěr na jádrovou omítku"127,16		127,160			
	VV		Součet		127,160			
47	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,509	1 058,00	538,52	CS ÚRS 2021 01
48	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,509	447,14	227,59	CS ÚRS 2021 01
D 714 Akustická a protiotřesová opatření							50 825,01	
49	K	714121013	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na skrytý rošt	m2	33,520	635,51	21 302,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		přesný popis TZ, včetně systémového roštu a ukončovacích profilů. list a spojovacího materiálu, včetně profezu, ztrátého + včetně dopravy a montáž					
	VV		včetně 4ks desek s 4ks výklopnými revizními dvířky pro údržbu svítidel, revizní dvířka systémová skrytá					
	VV		jednovrstvá akustická dekorační deska z dřevěných vláken pojených magnézitem-dle potřeby včetně akustické izolace, plocha viz. tabulka místností					
	VV		4,7+4,74+10,19+5,42+8,47		33,520			
50	M	R/607000	deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 25mm plošná hmotnost 1200x600mm reakce na oheň podla EN 13501-1, B-s1,d0	m2	35,196	771,49	27 153,36	
	VV		struktura desek dle TZ					
	VV		33,52		33,520			
	VV		33,52*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		35,196			
51	M	R/607001	Příplatek za odolnost desek proti vlhkosti deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 25mm plošná hmotnost 1200x600mm reakce na oheň podla EN 13501-1, B-s1,d0	m2	33,520	58,00	1 944,16	
	VV		31,9238095238095*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		33,520			
52	K	998714103	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m	t	0,281	1 176,00	330,46	CS ÚRS 2021 01
53	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,281	337,10	94,73	CS ÚRS 2021 01
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							705,00	
54	K	R/7252900	Madlo pro uchycení	soubor	1,000	705,00	705,00	
	VV		MADLO NA VNITŘNÍ STRANU DVEŘÍ 01					
	VV		specifikace viz.VÝPIS VÝROBKŮ - DVEŘE					
	VV		1		1,000			
D 763 Konstrukce suché výstavby							39 234,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	763113330	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 54 dB	m2	7,390	1 229,00	9 082,31	CS ÚRS 2021 01
	VV		"předstěna tl.150 v místosti 03"(1,225+0,17)*3,22		4,492			
	VV		"předstěna u ZTI v místnosti 05"(0,35+0,1)*3,22		1,449			
	VV		"předstěna u ZTI v místnosti 01"(0,35+0,1)*3,22		1,449			
	VV		Součet		7,390			
57	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	5,000	5 980,00	29 900,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Viz. technická zpráva T02					
	VV		5		5,000			
58	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,514	296,50	152,40	CS ÚRS 2021 01
59	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,514	194,29	99,87	CS ÚRS 2021 01
D 766			Konstrukce truhlářské				35 561,33	
60	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvřívavých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	673,00	2 692,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Specifikace náležitostí dveří viz TZ					
	VV		vis tabulka výpis výrobků- dveře					
	VV		4		4,000			
61	M	R/61160052	dveře jednokřídlé plně lakované 800x1970mm	kus	4,000	2 880,00	11 520,00	
	VV		včetně povrchové úpravy viz taulka dveří a TZ					
	VV		4		4,000			
62	K	766660711	Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování závěsů na univerzální zárubeň	kus	4,000	1 047,00	4 188,00	CS ÚRS 2021 01
63	M	R/54933054	závěs dveřní vrchní na skobu 400mm	kus	12,000	305,00	3 660,00	
64	K	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm	kus	2,000	1 957,00	3 914,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		výpis výrobků - truhlářské výrobky					
	VV		"T03"1		1,000			
	VV		"T04"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
65	M	R/61182253	zároveň jednokřídlá rámová tl stěny 140mm rozměru 970/2020mm	kus	1,000	4 370,00	4 370,00	
	VV		"T04"1		1,000			
66	M	R/61182254	zároveň jednokřídlá rámová tl stěny 100mm rozměru 1200/2050mm	kus	1,000	5 070,00	5 070,00	
	VV		"T03"1		1,000			
67	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,097	1 149,00	111,45	CS ÚRS 2021 01
68	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,097	369,91	35,88	CS ÚRS 2021 01
D 767			Konstrukce zámečnické				12 350,95	
69	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	9,000	293,00	2 637,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		9		9,000			
70	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	4,000	205,50	822,00	CS ÚRS 2021 01
71	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	4,000	2 218,35	8 873,40	CS ÚRS 2021 01
72	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,010	1 416,00	14,16	CS ÚRS 2021 01
73	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010	438,76	4,39	CS ÚRS 2021 01
D 771			Podlahy z dlaždic				90,44	
74	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	6,800	13,30	90,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		stávající soklík na chodbě					
	VV		6,8		6,800			
D 775			Podlahy skládané				1 454,94	
75	K	R/775429121	Montáž podlahové lišty přechodové	m	3,000	74,68	224,04	
	VV		viz tabulka- výpis výrobků					
	VV		"1xS01"1*1		1,000			
	VV		"1xS02"2*1		2,000			
	VV		Součet		3,000			
76	M	R/553000	přechodová ukončovací lišta kartáč nerez v10mm	m	3,240	379,61	1 229,94	
	VV		3*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		3,240			
77	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	0,001	606,00	0,61	CS ÚRS 2021 01
78	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	351,36	0,35	CS ÚRS 2021 01
D 776			Podlahy povlakové				8 764,65	
79	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	33,310	22,60	752,81	CS ÚRS 2021 01
	VV		skladba podlahy P1					
	VV		33,31		33,310			
80	K	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm	m2	33,310	230,00	7 661,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		skladba podlahy P1					
	VV		viz. tabulka místností					
	VV		33,31		33,310			
81	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,402	536,00	215,47	CS ÚRS 2021 01
82	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,402	336,00	135,07	CS ÚRS 2021 01
D 777			Podlahy lité				27 951,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	33,310	6,90	229,84	CS ÚRS 2021 01
84	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	33,310	53,20	1 772,09	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz tabulka místností					
	VV		pojistný hydroizolační nátěr					
	VV		33,31		33,310			
	VV		Součet		33,310			
85	K	777511105	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	33,310	773,00	25 748,63	CS ÚRS 2021 01
	VV		včetně napojení 2 různých odstínů					
	VV		viz. tabulka místností					
	VV		34,21-0,9		33,310			
86	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	t	0,190	663,00	125,97	CS ÚRS 2021 01
87	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	0,190	396,05	75,25	CS ÚRS 2021 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							20 733,91	
88	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	13,869	85,75	1 189,27	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Nové dřevěnné dveře"					
	VV		((0,8*1,97*4)*2)*1,1		13,869			
89	K	783144101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	27,738	253,50	7 031,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nátěr 2x viz tabulka výpis prvků"13,869*2		27,738			
90	K	783147101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	27,738	253,50	7 031,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nátěr 2x viz tabulka výpis prvků"13,869*2		27,738			
91	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,744	136,00	509,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		zárubně ocelové pod nátěr v daném odstínu dveří					
	VV		"stěna tl.115"(1,97*2+0,8)*0,205*2		1,943			
	VV		"stěna tl.100"(1,97*2+0,8)*0,190*2		1,801			
	VV		Součet		3,744			
92	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,744	136,00	509,18	CS ÚRS 2021 01
93	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	178,640	3,30	589,51	CS ÚRS 2021 01
	VV		51,48+127,16		178,640			
94	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	137,362	28,20	3 873,61	CS ÚRS 2021 01
	VV		"Tloušťka stěny 230mm"4,29*3,27*2		28,057			
	VV		"Tloušťka stěny 130mm"1,42*3,27*2		9,287			
	VV		"Tloušťka stěny 110mm"2,965*3,27*2		19,391			
	VV		"Tloušťka stěny 100mm"8,05+1,2+0,8*3,27*2+(1,4+1,455*3+0,6)*2,0*2+8,05*3,27		66,266			
	VV		"Tloušťka stěny 80mm"1,455*2,0*2		5,820			
	VV		"dveře"-(0,885+0,6*5)*2		-7,770			
	VV		Mezisoučet		121,051			
	VV		"Přístupová chodba"6,8*3,27-((0,8+0,6+0,8+0,8)*1,975)		16,311			
	VV		Mezisoučet		16,311			
	VV		Součet		137,362			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							8 525,30	
95	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,640	3,30	589,51	CS ÚRS 2021 01
	VV		178,64		178,640			
96	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,640	23,30	4 162,31	CS ÚRS 2021 01
	VV		Základní nátěr na stěny					
	VV		51,48+127,16		178,640			
97	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,480	73,30	3 773,48	CS ÚRS 2021 01
	VV		Základní nátěr na stěny					
	VV		51,48		51,480			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							51 234,00	
98	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	6,000	423,00	2 538,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Provedení sondy pro určení přesných pozic dutin panelových stropů					
	VV		6		6,000			
99	K	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	80,000	423,00	33 840,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Montáž truhlářských výrobků T01, T02, T03, T04, T05					
	VV		2 pracovníci 5dní					
	VV		2*5*8		80,000			
100	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	32,000	423,00	13 536,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		figurativní motiv 2malíř, 2 dny					
	VV		včetně pronájmu promítačky penetraci pod nátěr a fixace nátěru					
	VV		2*2*8		32,000			
101	M	R/284550001	malířský materiál (cca 5 l barvy dle specifikace v TZ)	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00	
D SUB Subdodávky							104 500,00	
102	K	R/7660000	Truhlářské výrobky na míru včetně dopravy, veškerého příslušenství	soubor	1,000	97 000,00	97 000,00	
	VV		specifikace viz technická zpráva					
	VV		T01, T02, T03,T05					
	VV		1		1,000			
103	K	R/7660001	Zrcadla s fazetou lepené na stěnu včetně příslušenství, dopravy	soubor	5,000	1 500,00	7 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
v			"zrcadlo 500x1550" 5		5,000			
v			Součet		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-2 - D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA

KSO:

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

SŠP Nerudova 59, České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

IČ:

69545278

DIČ:

CZ6012150342

Projektant:

Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

IČ:

29045746

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 631,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 631,38	21,00%	12 732,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 363,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-2 - D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA

Místo: p.č.2634/4 k.ú. České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 631,38

751 - Vzduchotechnika

60 631,38

PSV - Práce a dodávky PSV

60 631,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-2 - D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 631,38

D 751

Vzduchotechnika

60 631,38

D PSV

Práce a dodávky PSV

60 631,38

35	K	Zařízení č.1	Odvětrání sociálního zařízení 4.np		0,000		0,00	
1	K	751 39-8021	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,04 m ²	ks	2,000	246,50	493,00	
2	M	Pol1	Stěn. mřížka 200x75, vč. upevňovacího rámečku	ks	2,000	642,50	1 285,00	
3	K	751 39-8021	Montáž větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,04 m ²	ks	4,000	246,50	986,00	
4	M	Pol2	Stěn. mřížka 300x100, vč. upevňovacího rámečku	ks	4,000	491,00	1 964,00	
P Poznámka k položce: □ (instalaci up. rámečku provede stavba)								
5	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	3,000	166,00	498,00	
6	M	Pol3	Odvodní talířový ventil Ø125 mm, včetně montážního kroužku	ks	3,000	179,00	537,00	
7	K	751 32-2012	Montáž talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	6,000	166,00	996,00	
8	M	Pol4	Odvodní talířový ventil Ø160 mm, včetně montážního kroužku	ks	6,000	271,00	1 626,00	
9	K	751 53-7012	Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru přes 100 do 200 mm	m	2,000	157,00	314,00	
10	M	Pol5	Ohebné VZT potrubí z Al fólie, průměr 125 mm	m	2,000	103,00	206,00	
11	K	751 53-7012	Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru přes 100 do 200 mm	m	6,000	157,00	942,00	
12	M	Pol6	Ohebné VZT potrubí z Al fólie, průměr 160 mm	m	6,000	134,00	804,00	
13	K	751 51-4679	Montáž škrťací klapky do kruh. potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,000	166,00	166,00	
14	M	Pol7	Škrťací klapka do kruhového potrubí DN 180	ks	1,000	801,00	801,00	
15	K	751 51-4679	Montáž škrťací klapky do kruh. potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	166,00	332,00	
16	M	Pol8	Škrťací klapka do kruhového potrubí DN 200	ks	2,000	854,00	1 708,00	
17	K	751 34-4112	Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	372,50	745,00	
18	M	Pol9	Tlumič hluku DN 200-600	ks	2,000	2 292,00	4 584,00	
19	K	751 11-1271	Montáž ventilátoru potrubního, průměru do 200 mm	ks	1,000	1 660,00	1 660,00	
20	M	Pol10	Tichý diagonální ventilátor do kruhového potrubí DN 160 mm,	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	
P Poznámka k položce: □ V=900 m ³ /h; A _{pe} ≈cca 100 Pa; P _i = 130 W; 0,55 A; 230 V; 50 Hz; □ včetně 2 ks upevňovacích manžet, řízení chodu-feší profese EI								
21	K	751 51-4679.1	Montáž zpětné klapky kruhové, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,000	166,00	166,00	
22	M	Pol11	Zpětná klapka těsná DN 200, samočinná	ks	1,000	361,00	361,00	
23	K	751 39-8012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,000	336,50	336,50	
24	M	Pol12	Plastová větrací mřížka Ø200 mm	ks	1,000	376,00	376,00	
25	K	751 51-0042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové	m	16,000	666,00	10 656,00	
P Poznámka k položce: □ bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, □ včetně nákladů na dodání a montáž trub včetně tvarovek □ Potrubí SPIRO SAFE - těsné, vč. tvarovek (DN 125-3 m, DN 160-4 m, DN 180-4 m, DN 200-5 m) □ Přesun hmot								
26	K	998 75-1102	Přesun hmot v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,108	3 460,00	373,68	
36	K	0	Společný materiál:		0,000		0,00	
27	M	Pol13	Materiál na závěsy potrubí vyráběné při montáži, konzoly a jiné podpůrné konstrukce	kg	80,000	30,00	2 400,00	
P Poznámka k položce: □ konzoly a jiné podpůrné konstrukce								
28	M	Pol14	Spojovací, těsnící a ostatní drobný montážní materiál	kg	40,000	30,00	1 200,00	
29	K	Pol15	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
30	K	Pol16	Doprava	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
31	K	Pol17	Výpomoce	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
32	K	Pol18	Komplexní vyzkoušení, vyregulování a seřízení zařízení	hod	2,000	400,00	800,00	
33	K	Pol19	Zaškolení obsluhy	hod	1,000	400,00	400,00	
P Poznámka k položce: □ Přesun hmot								
34	K	998 75-1102	Přesun hmot v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,120	3 460,00	415,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-3 - D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE

KSO:

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

SŠP Nerudova 59, České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

IČ:

69545278

DIČ:

CZ6012150342

Projektant:

Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

IČ:

29045746

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

252 611,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 611,15	21,00%	53 048,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

305 659,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-3 - D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

252 611,15

PSV - Práce a dodávky PSV	252 611,15
741 - Elektroinstalace - silnoproud	252 611,15
01 - rozvaděče	18 478,00
01.1 - kabelové trasy	66 694,95
02 - svítidla	52 577,00
03 - periferie elektroinstalace	70 861,20
04 - ostatní	44 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-3 - D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

252 611,15

D	PSV		Práce a dodávky PSV				252 611,15	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				252 611,15	
D	01		rozvaděče				18 478,00	
2	K	M002	Rv Ei R4 - úprava	kpl	1,000	3 478,00	3 478,00	
1	M	M001	Rv Ei R4 - úprava	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D	01.1		kabelové trasy				66 694,95	
10	K	M010	kabel CYKY-J 3 x 1,5	bm	255,000	30,60	7 803,00	
3	M	M003	kabel CYKY-J 3 x 1,5	bm	255,000	17,56	4 477,80	
11	K	M011	kabel CYKY-J 3 x 2,5	bm	95,000	30,70	2 916,50	
4	M	M004	kabel CYKY-J 3 x 2,5	bm	95,000	27,56	2 618,20	
12	K	M012	kabel CYKY-J 5 x 1,5	bm	255,000	43,00	10 965,00	
5	M	M005	kabel CYKY-J 5 x 1,5	bm	255,000	27,86	7 104,30	
13	K	M013	kabel JYTY 2 x 1	bm	70,000	30,60	2 142,00	
6	M	M006	kabel JYTY 2 x 1	bm	70,000	9,89	692,30	
14	K	M014	kabel JYTY 4 x 1	bm	375,000	33,50	12 562,50	
7	M	M007	kabel JYTY 4 x 1	bm	375,000	17,97	6 738,75	
15	K	M015	lišta PVC 40/40 vč. příslušenství	bm	40,000	81,30	3 252,00	
8	M	M008	lišta PVC 40/40 vč. příslušenství	bm	40,000	50,74	2 029,60	
16	K	M016	lišta PVC 40/20 vč. příslušenství	bm	30,000	81,30	2 439,00	
9	M	M009	lišta PVC 40/20 vč. příslušenství	bm	30,000	31,80	954,00	
D	02		svítidla				52 577,00	
23	K	M023	svítidlo "A" COMPACT 884 LED 20W CLD CELL	ks	10,000	315,50	3 155,00	
17	M	M017	svítidlo "A" COMPACT 884 LED 20W CLD CELL	ks	10,000	2 000,00	20 000,00	
24	K	M024	svítidlo "B" SPOT LED ADJUST 8W/ 4000K 230V IP20	ks	10,000	315,50	3 155,00	
18	M	M018	svítidlo "B" SPOT LED ADJUST 8W/ 4000K 230V IP20	ks	10,000	2 000,00	20 000,00	
25	K	M025	svítidlo "C" LED FIDO 12W 230V IP55	ks	1,000	315,50	315,50	
19	M	M019	svítidlo "C" LED FIDO 12W 230V IP55	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
26	K	M020	svítidlo "D" - stávající	ks	2,000	315,50	631,00	
27	K	M026	svítidlo "E" signalizační ELIMA GW27415 15W 230V RUDÁ	ks	1,000	189,50	189,50	
21	M	M021	svítidlo "E" signalizační ELIMA GW27415 15W 230V RUDÁ	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
28	K	M027	svítidlo nouzové nástěnné "NP" C360 LED 3W IP65 1h	ks	2,000	315,50	631,00	
22	M	M022	svítidlo nouzové nástěnné "NP" C360 LED 3W IP65 1h	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
D	03		periferie elektroinstalace				70 861,20	
36	K	M035	spínač č.1 IP 44 přisazený	ks	2,000	146,00	292,00	
29	M	M028	spínač č.1 IP 44 přisazený	ks	2,000	193,00	386,00	
37	K	M036	zásuvka 230 IP 44 přisazený	ks	2,000	203,50	407,00	
30	M	M029	zásuvka 230 IP 44 přisazený	ks	2,000	101,10	202,20	
38	K	M037	zásuvka 23V IP44 zapuštěná vč. krabice KU68/2	ks	4,000	124,50	498,00	
31	M	M030	zásuvka 23V IP44 zapuštěná vč. krabice KU68/2	ks	4,000	192,50	770,00	
39	K	M038	detektor pohybu infra LUX	ks	10,000	324,00	3 240,00	
32	M	M031	detektor pohybu infra LUX	ks	10,000	500,00	5 000,00	
40	K	M039	osušovač rukou JET Draer ABS 230V 1800W	ks	2,000	805,00	1 610,00	
33	M	M032	osušovač rukou JET Draer ABS 230V 1800W	ks	2,000	20 000,00	40 000,00	
41	K	M040	snímač SQA (CO2+ VOC)	ks	2,000	215,00	430,00	
34	M	M033	snímač SQA (CO2+ VOC)	ks	2,000	8 000,00	16 000,00	
42	K	M041	ALARM tlačítko	ks	1,000	526,00	526,00	
35	M	M034	ALARM tlačítko	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
D	04		ostatní				44 000,00	
43	K	M042	montážní materiál	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
44	K	M043	koordinace na stavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
45	K	M044	vedlejší náklady (dopravy,lešení,likvidace atd.)	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	M045	Revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
47	K	M046	ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
48	K	M047	projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-4 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

SŠP Nerudova 59, České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

IČ:

69545278

DIČ:

CZ6012150342

Projektant:

Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

IČ:

29045746

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				109 108,06
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 108,06	21,00%	22 912,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	132 020,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-4 - Ústřední vytápění

Místo: p.č.2634/4 k.ú. České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	109 108,06
733 - Rozvod potrubí	34 769,12
734 - Armatury	15 998,95
735 - Otopná tělesa	31 876,46
783 - Nátěry	5 108,70
79 - Ostatní náklady	10 863,70
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	491,13
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-4 - Ústřední vytápění

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 108,06

D		733	Rozvod potrubí						34 769,12
1	K	722130913R00	Přeřezání ocelové trubky do DN 25 DN 20	kus	6,000	28,50	171,00		
2	K	722181212RT3	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 10 mm	m	15,000	77,00	1 155,00		
3	K	722181214RT3	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 10 mm	m	10,000	97,80	978,00		
4	K	722181214RT5	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	20,000	97,80	1 956,00		
5	K	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 20 mm	m	6,000	101,50	609,00		
6	K	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	18,000	26,40	475,20		
7	K	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	10,000	28,40	284,00		
8	K	733111102R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	28,000	248,00	6 944,00		
9	K	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	29,000	297,50	8 627,50		
10	K	733111104R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	27,000	300,50	8 113,50		
11	K	733113112R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 10	kus	8,000	111,50	892,00		
12	K	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	2,000	172,00	344,00		
13	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	84,000	9,10	764,40		
14	K	733190801R00	Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50	kus	6,000	3,05	18,30		
15	M	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	6,000	217,50	1 305,00		
16	K	733191912R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 10	kus	2,000	103,50	207,00		
17	K	733191913R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15	kus	4,000	135,00	540,00		
18	K	733191924R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 20	kus	2,000	291,00	582,00		
19	K	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,038	2 190,00	83,22		
20	K	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3,600	200,00	720,00		

D		734	Armatury						15 998,95
36	M	55123501	Smyčkový regulační ventil SRV DN 20 závit s měřicí sadou	kus	1,000	4 000,00	4 000,00		
21	K	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	2,000	33,10	66,20		
22	K	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	6,000	95,70	574,20		
23	K	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	2,000	132,50	265,00		
24	K	734209102R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/8	kus	2,000	26,20	52,40		
25	K	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	2,000	26,70	53,40		
26	K	734209112R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8	kus	8,000	83,30	666,40		
27	K	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	2,000	105,50	211,00		
28	M	734215132R00	Ventil odvzdušňovací automat. R99 DN 10	kus	2,000	330,46	660,92		
29	M	734226211RT3	Ventil termostatický .přímý, V-exakt DN 10 s termostatickou hlavicí Heimeier B	kus	4,000	1 521,36	6 085,44		
30	M	734235122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit R250D DN 20	kus	1,000	381,70	381,70		
31	K	734266221R00	Šroubení reg.přímé s vypouštěním DN 10	kus	4,000	368,50	1 474,00		
32	M	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, R608 DN 15	kus	2,000	310,78	621,56		
33	K	734494212R00	Návarky s trubkovým závitem G 3/8	kus	2,000	200,00	400,00		
34	K	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	2,000	198,00	396,00		
35	K	734890803R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6- 24 m	t	0,006	1 788,00	10,73		
37	K	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,400	200,00	80,00		

D		735	Otopná tělesa						31 876,46
38	K	735000912R00	Regulace otopných těles s termostickou hlavicí	kus	4,000	131,50	526,00		
39	M	735151161R00	Otopná tělesa panelová jednodesková s 1přídavnou plochou, čelní plocha hladká, typ 11 600/500 mm	kus	1,000	5 255,00	5 255,00		
40	M	735151262R00	Otopná tělesa panelová dvoudesková s 1přídavnou plochou, čelní plocha hladká, typ 21 600/600 mm	kus	1,000	6 635,00	6 635,00		
41	M	735151362R00	Otopná tělesa panelová dvoudesková se 2přídavnými plochami, čelní plocha hladká, typ 22 600/600 mm	kus	1,000	7 475,00	7 475,00		
42	M	735151363R00	Otopná tělesa panelová dvoudesková se 2přídavnými plochami, čelní plocha hladká, typ 22 600/700 mm	kus	1,000	7 775,00	7 775,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	3,000	138,00	414,00	
44	K	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	1,000	151,50	151,50	
45	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	3,000	279,50	838,50	
46	K	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	1,000	353,00	353,00	
47	K	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	3,000	385,00	1 155,00	
48	K	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	4,000	27,80	111,20	
49	K	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému	m2	14,508	13,90	201,66	
50	K	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	12,000	13,70	164,40	
51	K	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,836	23,30	112,68	
52	K	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	0,084	1 530,00	128,52	
53	K	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	2,900	200,00	580,00	

D 783 Nátěry 5 108,70

54	K	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	51,000	53,00	2 703,00	
55	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	33,000	72,90	2 405,70	

D 79 Ostatní náklady 10 863,70

56	K	791100001	Tlakové zkoušky HZS	hod	6,000	409,10	2 454,60	
57	K	791100002	Výpomocné práce pro ÚT	soubor	1,000	8 409,10	8 409,10	

D D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 491,13

58	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,144	350,00	50,40	
59	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,288	220,50	63,50	
60	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,144	226,00	32,54	
61	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km	t	2,734	15,60	42,65	
62	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,144	318,00	45,79	
63	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,151	35,40	40,75	
64	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,144	121,50	17,50	
65	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,144	1 375,00	198,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

66	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-5 - Zdravotní instalace 4.NP

KSO:

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

SŠP Nerudova 59, České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

IČ:

69545278

DIČ:

CZ6012150342

Projektant:

Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

IČ:

29045746

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

452 713,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	452 713,67	21,00%	95 069,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

547 783,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-5 - Zdravotní instalace 4.NP

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	452 713,67
721 - Vnitřní kanalizace	45 246,90
722 - Vnitřní vodovod	106 617,02
725 - Zařizovací předměty	267 479,53
729 - Výpomoce HSV pro ZTI	20 000,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 370,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-5 - Zdravotní instalace 4.NP

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

452 713,67

D 721		Vnitřní kanalizace		45 246,90				
1	M	721100911R00	Zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,000	435,00	435,00	
2	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	18,000	159,00	2 862,00	
3	K	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	4,000	221,50	886,00	
4	K	721140913R00	Propojení dosavadního potrubí DN 70	kus	1,000	595,00	595,00	
5	K	721140915R00	Propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,000	682,00	682,00	
6	K	721140916R00	Propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,000	882,00	882,00	
7	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	18,000	11,90	214,20	
8	K	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	2,000	31,90	63,80	
9	K	721177702R00	Potrubí propylénové odhlučňené třívrstvé přípojovací D 40x2,0 mm	m	4,000	309,00	1 236,00	
10	K	721177703R00	Potrubí propylénové odhlučňené třívrstvé přípojovací D 50x2,1 mm	m	9,000	335,00	3 015,00	
11	K	721177705R00	Potrubí propylénové odhlučňené třívrstvé přípojovací D 110x3,6 mm	m	7,000	1 195,00	8 365,00	
12	K	721177714R00	Potrubí propylénové odhlučňené třívrstvé odpadní svislé D 75x2,6 mm	m	2,000	792,00	1 584,00	
13	K	721177715R00	Potrubí propylénové odhlučňené třívrstvé odpadní svislé D 110x3,6 mm	m	4,000	940,00	3 760,00	
14	K	721177716R00	Potrubí propylénové odhlučňené třívrstvé odpadní svislé D 125x4,0 mm	m	5,000	1 054,00	5 270,00	
15	K	721177734R00	Potrubí propylénové odhlučňené třívrstvé zavěšené pod stropem D 75 x 2,6 mm	m	4,000	684,00	2 736,00	
16	K	721177735R00	Potrubí propylénové odhlučňené třívrstvé zavěšené pod stropem D 110 x 3,6 mm	m	7,000	1 107,00	7 749,00	
17	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 2,0	kus	6,000	77,10	462,60	
18	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 2,1	kus	4,000	85,50	342,00	
19	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 3,6	kus	6,000	127,50	765,00	
20	K	721210812R00	Demontáž vpusti z kameniny DN 70	kus	1,000	143,00	143,00	
21	K	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 (pisoár)	kus	3,000	119,00	357,00	
22	M	721273146R00	Nástavec větrací z PVC D 125 mm, délka 990 mm	kus	1,000	540,00	540,00	
23	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	42,000	24,20	1 016,40	
24	K	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	0,470	1 970,00	925,90	
25	K	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,800	200,00	360,00	

D 722		Vnitřní vodovod		106 617,02				
26	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	51,000	66,50	3 391,50	
27	K	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	9,000	78,40	705,60	
28	K	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	14,000	43,80	613,20	
29	K	722130913R00	Přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	4,000	28,50	114,00	
30	K	722130916R00	Přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	2,000	43,20	86,40	
31	K	722131932R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	1,000	386,00	386,00	
32	K	722131933R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,000	443,00	443,00	
33	K	722131934R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	1,000	539,00	539,00	
34	K	722172331R00	Potrubí z PPR D 20x2,3 mm , PN 22 včetně zednických výpomocí	m	14,000	324,50	4 543,00	
35	K	722172332R00	Potrubí z PPR D 25x2,8 mm , PN 22 včetně zednických výpomocí	m	42,000	394,50	16 569,00	
36	K	722172333R00	Potrubí z PPR D 32x3,6 mm , PN 22 včetně zednických výpomocí	m	38,000	478,00	18 164,00	
37	K	722172334R00	Potrubí z PPR D 40x4,5 mm , PN 22 včetně zednických výpomocí	m	24,000	654,00	15 696,00	
38	K	722172362R00	Smyčka kompenzační z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20	kus	1,000	291,50	291,50	
39	K	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	14,000	67,90	950,60	
40	K	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	42,000	69,80	2 931,60	
41	K	722174914R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm	m	38,000	79,20	3 009,60	
42	K	722174915R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 40 mm	m	24,000	86,50	2 076,00	
43	K	722181212RT7	Izolace návléková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 20 mm	m	14,000	80,30	1 124,20	
44	K	722181212RT8	Izolace návléková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	15,000	82,00	1 230,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	27,000	107,50	2 902,50	
46	K	722181214RU1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	38,000	120,00	4 560,00	
47	K	722181214RU4	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 40 mm	m	24,000	133,50	3 204,00	
48	K	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	60,000	27,70	1 662,00	
49	K	722182012RT1	Podpurný žlab pro potrubí DN 25 mm	m	11,000	90,60	996,60	
50	K	722182013RT1	Podpurný žlab pro potrubí DN 32 mm	m	4,000	95,60	382,40	
51	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	23,000	223,00	5 129,00	
52	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí	kus	4,000	81,10	324,40	
53	K	722220111R00	Nástěnka , pro výtokový ventil G 1/2	kus	9,000	224,50	2 020,50	
54	K	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	7,000	452,00	3 164,00	
55	K	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	2,000	23,80	47,60	
56	M	722237122	Kohout kulový vod. 2 x vnitřní závit R 250 D DN 20	kus	2,000	401,70	803,40	
57	M	722237123	Kohout kulový vod. 2 x vnitřní závit R 250 D DN 25	kus	3,000	561,53	1 684,59	
58	M	722237124	Kohout kulový vod. 2 x vnitřní závit R 250 D DN 32	kus	1,000	782,16	782,16	
59	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	94,000	14,50	1 363,00	
60	K	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	24,000	15,50	372,00	
61	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	118,000	32,10	3 787,80	
62	K	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,171	1 970,00	336,87	
63	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,150	200,00	230,00	

D 725

Zařizovací předměty

267 479,53

64	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	4,000	227,00	908,00	
65	K	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,000	179,00	358,00	
66	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	6,000	769,00	4 614,00	
67	K	725119402R00	Montáž předstěnových systémů	soubor	6,000	1 015,00	6 090,00	
68	K	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	3,000	87,30	261,90	
69	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	147,00	735,00	
70	K	725219200R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	kus	3,000	1 430,00	4 290,00	
71	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva bez zápachové uzávěrky	soubor	6,000	833,00	4 998,00	
72	K	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	16,000	180,00	2 880,00	
73	K	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,000	911,00	911,00	
74	K	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,347	1 824,00	632,93	
75	K	725810811R00	Demontáž ventilu nástěnného G 1/2"	kus	9,000	43,80	394,20	
76	K	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2"	soubor	9,000	129,00	1 161,00	
77	K	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2"	soubor	6,000	185,00	1 110,00	
78	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	5,000	83,40	417,00	
79	K	725829201R00	Montáž baterie nástěnné G 1/2"	kus	1,000	302,00	302,00	
80	K	725829301R00	Montáž baterie stojánkové G 1/2"	kus	6,000	224,50	1 347,00	
81	K	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	5,000	24,20	121,00	
82	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	5,000	14,60	73,00	
83	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 40	kus	6,000	152,50	915,00	
84	K	725900950RT1	Montáž invalidních madel a zrcadel	kus	4,000	527,00	2 108,00	
85	K	725900952R00	Upevnění doplňků koupelny - za 1 vrut	kus	16,000	49,00	784,00	
86	K	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	10,000	32,30	323,00	
87	M	55141105	Rohový ventil k baterii 1/2"x3/8" s filtrem chrom (umyvadlo)	kus	12,000	529,00	6 348,00	
88	M	55141116	Umyvadlová baterie stojánková páková bez automat. výpusti, vysoká verze v=158 mm, průtok 5,7 l/min	kus	5,000	1 900,00	9 500,00	
89	M	55141117	Umyvadlová baterie stojánková páková bez automat. výpusti, lékařská páka, vysoká verze v=158 mm,	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
90	M	725980122	Dvířka z plastu 200 x 200 mm	kus	1,000	297,50	297,50	
91	M	55144215	Nástěnná vanová baterie 1/2"x150 mm se sprchovým příslušenstvím	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	
92	M	55144219	Umyvadlový sifon 5/4"-32 mm, chrom	kus	5,000	250,00	1 250,00	
93	M	55144220	Umyvadlová výpust' click-clack	kus	6,000	500,00	3 000,00	
94	M	55144221	Podomítková zápachová uzávěrka pro umyvadlo, odtoková sada pro zabudování do zdiva, chrom	kus	1,000	500,00	500,00	
95	M	64214201	Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii uprostřed a přeřepadem, rozměry 500x430 mm,	kus	5,000	950,00	4 750,00	
96	M	64214202	Instalační sada pro umyvadlo	kus	1,000	50,00	50,00	
97	M	64214205	Zvukoizolační podložka umyvadlová mezi obklad a stěnu	kus	6,000	120,00	720,00	
98	M	64214212	Umyvadlo keramické pro tělesně postižené osoby s otvorem pro baterii uprostřed, rozm. 550x550 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
99	M	64238805	Klozet závěsný Rimfree (bez oplachového kruhu) délka 480 mm, odpad vodovorný, hluboké splachování	kus	5,000	5 000,00	25 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	M	64238806	Duroplastové sedátko klozetové soffclose, kovové úchyty	kus	5,000	1 350,00	6 750,00	
101	M	64238807	Klozet závěsný Rimfree (bez oplachového kruhu) pro tělesně postižené osoby, hluboké splachování	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	
102	M	64238808	Klozetové sedátko bez poklopu, ocelové úchyty speciálně zesílené úchyty	kus	1,000	600,00	600,00	
103	M	64238810	Prodlužovací přívodní trubka (1 m D 45 mm) pro připojení závěsného WC	kus	1,000	350,00	350,00	
104	M	64238811	Vyrovnávací sada pro závěsné klozety	kus	6,000	500,00	3 000,00	
105	M	64238813	Madlo podpěrné jednoduché dl. 600 mm provedení bílé	kus	1,000	850,00	850,00	
106	M	64238814	Madlo toaletní závěsné, pevné, kotvené do zdi dl. 900 mm, bílé	kus	1,000	950,00	950,00	
107	M	64238815	Madlo sklopné závěsné, kotvené do zdi, dl. 800 mm provedení bílé	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
108	M	64238817	Zrcadlo s páčkou sklopné roz. 600x450 mm, nerez	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
109	M	64250912	Podomítkový modul pro závěsné klozety hl. 80 mm, k namontování na zed š= 480mm, v= 865 mm	kus	5,000	7 600,00	38 000,00	
110	M	64250913	Rovné odpadní připojení k WC modulu	kus	6,000	590,00	3 540,00	
111	M	64250914	Podomítkový modul pro závěsné klozety se samonos. ocelovým rámem v= 1120 mm, š= 500 mm	kus	1,000	7 600,00	7 600,00	
112	M	64250915	System HANDICAP pro upevnění opěrných madel k montáži na rámový modul L/P	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	
113	M	64250916	Podomítkový modul pro umyvadlo se samonosným ocelovým rámem v= 1120 mm, š= 500 mm	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
114	M	64250917	Pneumatický set pro podomítkový modul WC (tělesně postižené osoby)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
115	M	64250918	Zvukoizolační souprava pro WC	kus	6,000	130,00	780,00	
116	M	64250919	Souprava pro předstěnovou montáž	kus	6,000	700,00	4 200,00	
117	M	64250920	Ovládací tlačítko pro podomítkový modul Dual Flusc lesklý chrom, matný kroužek	kus	5,000	3 200,00	16 000,00	
118	M	64270875	Výlevka keramická vč. montážní sady na zed a chrániče předního okraje, rozm. 500x390x300 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
119	M	64270876	Mřížka k výlevce 280x480 mm, chrom	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
120	M	64270877	Vpusť a zátka pro výlevku	kus	1,000	500,00	500,00	
121	M	64290880	Odsávací urinál Antivandal s radarovým senzorem. síťové napájení 24 V, vnitřní přívod vody	kus	3,000	10 500,00	31 500,00	
122	M	64290881	Dálkové ovládání k radarovým splachovačům	kus	3,000	500,00	1 500,00	
123	M	64290882	Napájecí zdroj pro max. 5 urinálů 24V/DC	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
124	M	64290883	Urinálová dělicí stěna vč. montážního příslušenství	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	
125	M	64292880	Nerezový držák toaletního papíru bez krytu	kus	5,000	500,00	2 500,00	
126	M	64292881	Kulatý koš odpadkový nášlapný, nerez 5 l (WC dívky)	kus	3,000	650,00	1 950,00	
127	M	64292882	WC kartáč s držákem 350 mm, nerez montáž na stěnu	kus	6,000	800,00	4 800,00	
128	M	64292883	Dávkovač tekuté /gelové desinfekce a gelového mýdla, objem 0,70 l	kus	5,000	750,00	3 750,00	
129	K	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,300	200,00	60,00	

D 729 Výpomocne HSV pro ZTI 20 000,00

130	K	72990001	Výpomocné práce pro ZTI	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
-----	---	----------	-------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 370,22

131	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,988	350,00	345,80	
132	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,976	220,50	435,71	
133	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,988	226,00	223,29	
134	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km	t	18,773	15,60	292,86	
135	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,988	318,00	314,18	
136	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,905	35,40	279,84	
137	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,988	121,50	120,04	
138	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,988	1 375,00	1 358,50	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

139	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
-----	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-6 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

SŠP Nerudova 59, České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

IČ:

69545278

DIČ:

CZ6012150342

Projektant:

Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

IČ:

29045746

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				130 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 000,00	21,00%	27 300,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	157 300,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-6 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

130 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	130 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	60 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení, SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Objekt:

SO-01-6 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: p.č.2634/4 k.ú České Budějovice 3

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: SŠP Nerudova 59, České Budějovice

Projektant: Ing. arcg. Marcela Ehrlichová

Uchazeč: Petr Görner - STAVITELSTVÍ GÖRNER.CZ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							130 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				130 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		Provedení sond pro zjištění stávajícího stavu skrytých konstrukcí					
	vv		Provedení vzorků barevných nátěrů v ploše 1x1m pro odsouhlasení barevnosti (počet zkušebních odstínů pro jednotlivý nátěr je 5)					
	vv		Provedení prototypu pro tvorbu obrazu - zkušební nátěr na stěnu - zkouška barev a techniky nanášení					
	vv		Zajištění vzorků výrobků a materiálů k odsouhlasení požadovaných projektem (barvy laku dveří, HPL příček, epoxidových stěrek a PU povrchu hřiště – pro					
	vv		1		1,000			
D	VRN2		Příprava staveniště				10 000,00	
3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				60 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		1		1,000			
5	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	m2	400,000	50,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		kontejner na sůl -20 dnů - 20 m2					
	vv		20*20		400,000			
6	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		1		1,000			
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				40 000,00	
8	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01